
Prot. n. 303 Bari, 06/02/2019

Al prof. Michele Maielli

Ai docenti del Dipartimento di Progettazione e

Arti Applicate

Sede

Sito web istituzionale

Oggetto: Revoca nomina in subentro coordinatore di dipartimento.

IL DIRETTORE

Visto il decreto prot.n. 109 del 17/01/2019;

 Vista la sospensione del bando per l’elezione dei Coordinatori di Dipartimento e l’elezione dei 

Coordinatori di Scuola;

Aquisito il parere del Consiglio Accademico;

Considerato che è necessario indire un nuovo bando per il rinnovo dei Coordinatori di tutti i 

Dipartimenti,

DECRETA

è revocata la nomina in subentro in qualità di Coordinatore del Dipartimento di Arti Applicate 

prot.n. 109  del 17/01/2019 

              F.to     Il Direttore

(prof. Giancarlo Chielli)

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it

